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1. Pamiętaj, źe bierzesz na swoje sumienie
szczęście całego kraju.

Nie daj się więc bałamucić tym wszystkim, którym chodzi tylko 
o własny interes, którzy zapomnieli o tern w poprzednich sejmach, że 
wybrał ich Naród aby wiernie strzegli jego dobra i uczciwie praco
wali dla Kraju. Nie słuchaj bredni o tern co oni zrobią, gdy ich wy- 
bierzesz, a pamiętaj co już zrobili: zniszczyli pieniądz, zniszczyli prze
mysł i handel, zniszczyli rolnictwo, rozpętali drożyznę i zubożyli Kraj 
o setki miljonów złotych.

Pamiętaj, że z icb brudnych rąk wyrwał Cią Marszalek 
Józef Piłsudski i jego Rząd uratował pieniądz, powstrzyma] 
drożyznę i dopomógł Ci w pracy o lepsze jutro.

Głosuj więc na listę Nr. 1, 
a pomożesz uczciwym ludziom w ich pracy nad 

Twoją własną dolą.

2. Pamiętaj, źe największym wrogiem kra
ju jest partyjnictwo.

Do maja 1926 roku mieliśmy w Polsce aż 14 rządów, a wszysV 
kie te rządy wyznaczane były przez partje. I jakież były tego skutki? 
Nikt nie wiedział czy i jutro będzie mógł jeszcze za tę samą złotówkę 
kupić ten towar, który kupił wczoraj. Zagranica jnie miała zaufania do 
Polski i nie chciała dać pożyczki. Przyszedł jednak bezpartyjny 
Rząd Marszalka Piłsudskiego i wszystko sią poprawiło» 
bo i pożyezka jest 1 zagranica nabrała zaufania de nas 
i bezrobocie spadlo i pieniądz dobrze stoi.

Głosuj więc na listę Nr. 1,
a partje nie będą Cią pchały do zgnbyi



3. Pamiętaj, że pomagając rządowi Mar
szałka Piłsudskiego polepszasz dobrobyt

kraju i swój własny.
Poprzednim rządom zawsze chodziło o to, kto będzie rządził, 

nie nie o to, jak trzeba rządzić, aby zwiększyć dobrobyt, ulepszyć 
szkolnictwo, budować drogi, dać kredyt, któryby umożliwił życie robot
nikom, rzemieślnikom i wogóle obywatelom pracującym dla dobra Pań
stwa i swojego. — Po objęciu rządów przez Marszałka Piłsudskiego 
widzimy poprawę wszędzie. Wystarczy spojrzeć na pola, gospo
darstwa, warsztaty, fabryki, aby ujrzeć własnemi oczami že idą cza- 
•y lepsze pod każdym wzglądem» Sprawiły to wszystko rządy 
naszego Wodza i mądrego przewodnika.

Głosuj więc na listę Nr. 1,
a będzie tobie i wszystkim co raz lepiej.

4. Pamiętaj, že wiarę w lepsze jutro wzbu
dził w nas Marszałek Józef Piłsudski!

Prawdą jest niezbitą, że rządy endeków i piastowców dały 
się chłopu niebywale we znaki. Dbający o swe kieszenie, rządcy 
piastowi i endeccy doprowadzili wieś polską bezmała do ruiny. Rosła więc 
bieda i lęk przed jutrem. Dopiero Marszałek Piłsudski tchnął w Naród 
wiarę we własne państwo i zaufanie we własne siły. Pokazał On 
nam, że Polska to Kraj potężny i bogaty. że na mocnej opoce, a nie na 
grzęzawisku nusi być budowany.

Oddaj więc swój głos na listę Nr. 1, 
abyś miał spokój o jutro i mógł pracować dla siebie i dla 
kraju całego* a nie tylko partyj* co cię okradały.

5. Pamiętaj jednak, źe partyjnicy nie śpią.
Starzy grzesznicy piastowo-endeccy idą teraz na wieś, jak baran

ki niewinne, podszywając się pod wzniosły list pasterski Biskupów pol
skich. Dwaj najwyżsi dostojnicy Kościoła: Ksiądz Kardynał Kakowski 
i ksiądz Arcybiskup Metropolita Sapieha, powiedzieli otwarcie, źa list ten 
nie może służyć za tarczę, dla jakiejkolwiek agitacji przeciw 
Rząd3 Arie Tak więc starania bankrutujących grzeszników-partyjników, 
co chcą skupić koło siebie miasta i wsie, spełzają na niczem. Nie daj 
się bałamucić, bo nawet wielkie związki przemysłowe i ziemiańskie, zer
wały dziś z partyjnictwem i wydały odezwę za współpracą z Marszałkiem 
Józefem Piłsudskim i jego Rządem»

Głosuj na listę Nr. 1, 
a nie dasz się sam dobrowolnie oszukać tym* co clę chcą wa
bić slodkiem kłamstwem.



6. Pamiętaj, źe gromada to moc, a moc 
ludu wiejskiego to zjednoczenie związków

rolniczych.
Nie dojdzie nigdy do zupełnego zjednoczenia całego włościsństwa 

gdy obok ruchu gospodarczego będą się panoszyły kłótnie partyj politycznych, 
a co te parlje zrobiły, to już wiesz sam dobrze, Powaśniły tylko między 
sobą łudzi, działały na szkodę Kraju całego i plugawiły dobre imię Pol
ski u obcych narodów. Wiesz też dobrze, źe dopiero od maja 1926 r. 
to jest od objęcia władzy przez Marszałka Józefa Piłsudskiego partje 
musiały zaniechać szkodliwej i zgubnej roboty i źe dopiero wówczas za
częło się wszystko na lepsze obracać. Jeśli więc chcesz, by twoja pra
ca nie szła na marne, a dostatek do kieszeni partyjników —

Głosuj na listę Nr. 1,
a sam zabezpieczysz własny interes.

7. Pamiętaj, źe droga do dobrobytu pro
wadzi przez oświatę ludu.

Chcąc dojść do dobrobytu, winieneś być światłym i wiedzieć 
źe drogą samych utyskiwań, skargi i żalów ani sobie, ani Państwu nie 
przyczynisz siły do obrony tego, co w przyszłości masz osiągnąć. Dzisiaj 
kieruje Państwem Rząd Marszałka Józefa Piłsudskiego, który położył koniec 
nieporządkowi, pokonał nieróbstwo, skupił siły, a całą swoją mocą dąży 
do podniesienia godności Państwa, dobrobytu i zgodnego współżycia 
wszystkich jego obywateli. Twoim obowiązkiem jest dopomóc Mu w upo
rządkowaniu i wzbogaceniu życia na naszej polskiej ziemi.

Głosuj więc na listę Nr. 1,
a pokażesz żeś jest światły i że umiesz myśleć o przyszłości.

8. Pamiętaj, że całości granic Polski 
strzeże jej Pierwszy Żołnierz—Marszałek

Józef Piłsudski.
Od roku 1914, to jest od dnia wybuchu wojny z imieniem Polski 

łączy świat cały imię Marszałka Piłsudskiego. On wskrzesił Wojsko Pol
skie, On walczył o każdą piędź naszej ziemi, On wsławił nasze imię i pod 
Jego opieką możemy dziś spać spokojnie, bo nikt się o nasze ziemie 
pokusić nie ośmieli. Jeśli więc chcesz i nadal cieszyć się wolnością 
i całością naszego Państwa,

Głosuj na listę Nr. 1,
• nie będzie Cię straszyć widmo wojny i nieszczęść.



9. Pamiętaj» źe silna Polska to pokój na 
całym ííóecie.

Powinieneś wiedzieć i pamiętać, że od czasu objęcia rządów 
przez Marszałka Piłsudskiego, cały świat i wszystkie narody patrzą na 
naszą Polskę innemi oczami, Mirął już czas wichrzeń złych sąsiadów 
przeciw nam, Wszyscy dziś rozumieją, z© silna Polska to pokój 
w świecie, Niemcy, wpierw dyszące chęcią wojny, przeciw nam, mu- 
siały w roku 1927 uznać potęgę i trwałość naszego Państwa, Bolszewi
cy nie śmią nas zaczepić, Możemy być pewni, źe Państwo Polskie dalej 
rość będzie w potęgę i że ciągle wzrastać będzie wśród obcych państw 
i narodów szacunek dla naszej Ojczyzny rządzonej przez naszego Wodza 
i Gospodarza Marszałka Józefa Piłsudskiego,

Głosuj więc na listę Nr. 1, 
a pomożesz Marszałkowi Piłsudskiemu budować mo
cną i szanowaną przez obcych Polskę.

10. Pamiętaj, źe Polska taką będzie, 
jakimi będą jej synowie.

Źle było u nas, bardzo źle, gdy rządzili nami ludzie nieuczciwi 
źli i przewrotni. Cierpiał na tern cały kraj, bo ubożał i zatracał dobrą 
sławę. Po mąju przekonaliśmy się ile dobrego mogą zrobić 
ludzie uczciwi i mądrzy, kochający Polskę i o niej tylko 
zgodnie myślący. Na czele tych ludzi stoi Marszałek Józef Piłsud
ski, nasz Wódz ukochany i mądry. On nam nie mówił pięknych słówek, 
a wziął się do czynu, oczyścił z brudów urzędy i pilnuje by 
wszystko działo się uczciwie i rzetelnie. Idź więc za Nim, pod 
Jego sztandarem,

Głosuj na listę Nr. 1,
a Polska odrodzi się już zupełni® i otrząśnie z tego wszyst
kiego zła, w które przystroili ją party]nicy-oszuści.

Mili ŻjjE IhiSZałit JOZEF PIlSUDSKl!
Niech lista tych, co chcą przy jego boku uczciwie pracować nad 

dobrem kraju i narodu,
Lista Nr. 1.

będzie tą listą, na którą oddasz dnia 4 marca

Twój glos^
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